

# Årsredovisning

för

## Erdalen Project Management AB

559315-0500

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Erdalen, Styrelseledamot  
2024-02-21

Styrelsen för Erdalen Project Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Erdalen Project Management AB bedriver

- konsultverksamhet inom projektledning, främst investeringsprojekt inom samhällsbyggnadsområdet: rådgivning, utbildning, författande och försäljning av litteratur och specialiststöd inom projektledningens kunskapsområden, till exempel kostnadsstyrning, riskhantering, upphandling och genomförande av osäkerhetsanalyser enligt Successivprincipen.
- handel (köp och försäljning) av muskinstrument och musikutrustning med företag och privatpersoner.
- produktion av originalspelningar, utgivning, marknadsföring och distribution av ljudinspelningar till företag eller direkt till allmänheten via till exempel band, cd och internetbaserade musiktjänster.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	398	153	118
Resultat efter finansiella poster	296	63	92
Soliditet (%)	71,7	79,1	66,5

Nettoomsättningen har ökat med ca 160% sedan 2022. Företaget är under uppbyggnad, jag har under året haft möjlighet att arbeta i företaget då jag har varit tjänstledig en dag i veckan för att arbeta som författare och då även utfört konsultuppdrag och övrig verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	70 000	54 645	36 774	161 419
Disposition enligt beslut på extra stämma				
Utdelning		-70 000		-70 000
Balanseras i ny räkning		36 774	-36 774	0
Årets resultat			179 149	179 149
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>70 000</b>	<b>21 419</b>	<b>179 149</b>	<b>270 568</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 419
årets vinst	179 149
	<b>200 568</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	200 568
	<b>200 568</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	397 995	152 975
Övriga rörelseintäkter	1 803	6 260
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>399 798</b>	<b>159 235</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 201	-25 719
Övriga externa kostnader	-100 859	-70 899
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-105 060</b>	<b>-96 618</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>294 738</b>	<b>62 617</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 589	97
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9	-1
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 580</b>	<b>96</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>296 318</b>	<b>62 713</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-70 000	-16 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-70 000</b>	<b>-16 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>226 318</b>	<b>46 713</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-47 169	-9 939
<b>Årets resultat</b>	<b>179 149</b>	<b>36 774</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	34 688
Övriga fordringar		6 389	9 039
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 389</b>	<b>43 727</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		491 860	199 463
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>491 860</b>	<b>199 463</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>498 249</b>	<b>243 190</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>498 249</b>	<b>243 190</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

70 000

70 000

**Summa bundet eget kapital**

**70 000**

**70 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

21 419

54 645

Årets resultat

179 149

36 774

**Summa fritt eget kapital**

**200 567**

**91 419**

**Summa eget kapital**

**270 567**

**161 419**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

108 900

38 900

**Summa obeskattade reserver**

**108 900**

**38 900**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

312

0

Skatteskulder

39 352

16 226

Övriga skulder

79 118

26 645

**Summa kortfristiga skulder**

**118 782**

**42 871**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**498 249**

**243 190**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Göteborg 2024-02-20

*Henrik Erdalen*  
Henrik Erdalen